
UCHWAŁA NR XLII/296/10  

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE  

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Bolków na lata 2010 - 2013. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) oraz art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm. ),

po zaopiniowaniu projektu Programu przez Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora
Zabytków we Wrocławiu, Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się  Program Opieki nad Zabytkami Gminy Bolków na lata 2010 - 2013

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marek Janas 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLII/296/10

Rady Miejskiej w Bolkowie
z dnia 29 stycznia 2010 r.
Zalacznik1.doc

Program Opieki Nad Zabytkami Gminy Bolków na lata 2010-2013 

ID: OEWXL-BMEFV-XQOPU-CPUOZ-PYDQI. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLII/296/10  

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE  

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Bolków na lata 2010 - 2013. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) oraz art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm. ),

po zaopiniowaniu projektu Programu przez Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora
Zabytków we Wrocławiu, Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się  Program Opieki nad Zabytkami Gminy Bolków na lata 2010 - 2013

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marek Janas 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLII/296/10

Rady Miejskiej w Bolkowie
z dnia 29 stycznia 2010 r.
Zalacznik1.doc

Program Opieki Nad Zabytkami Gminy Bolków na lata 2010-2013 

ID: OEWXL-BMEFV-XQOPU-CPUOZ-PYDQI. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/Biuro%20Rady/AppData/Local/Temp/EAP/626830F2-B3AA-4EE5-A1B7-44947C803A4C/Zalacznik1.doc

